
     REPUBLIKA HRVATSKA 

ŢUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

OSNOVNA ŠKOLA SIDE KOŠUTIĆ  

                 R A D O B O J 

 

KLASA:   400-01/12-01/1 

URBROJ: 2140/04-380-25-12-01 

 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011.) Školski odbor Osnovne škole Side Košutić Radoboj donio je: 

 

 

 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2012. GODINU 
 

 

Članak 1. 

 

Planom javne nabave OŠ Side Košutić Radoboj za 2012. godinu odreĎuje se nabava roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u Financijskom 

planu Škole za 2012. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Škola će postupak nabave roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti nabave do70.000 kn provoditi izravnim ugovaranjem, a za ostale nabave 

otvorenim postupkom nabave. 

 

Članak 3. 

 

 

 



PLAN JAVNE NABAVE ZA 2012. GODINU 

 

 
I      NABAVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 20.000 kn   

   

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) 
Planirana sredstva iz fin. 

plana (sa PDV-om) 
Oznaka pozicije 

FP 

1. 
TROŠKOVI SLUŢBENIH PUTOVANJA 
(dnevnice, prijevoz, smještaj) 

11.707 14.400 32119 

2. 
SEMINARI (dnevnice, prijevoz, smještaj, 
kotizacije) 

16.748 20.600 32131 

3. TEĈAJEVI 813 1.000 32132 

4. UREDSKI MATERIJAL  4.797 5.900 32211 

5. LITERATURA 8.130 10.000 32212 

6. MATERIJAL ZA ĈIŠĆENJE 8.130 10.000 32214 

7. 
OSTALI MATERIJAL ZA RED. POSLOVANJE 
(mat. za nastavu i pedag. dokument.) 

16.910 20.800 32219 

8. 
NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU                            
- napici 

8.943 11.000 32224 

9. 
NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU                            
- mlijeko i mlijeĉni proizvodi 

19.512 24.000 32224 

10. 
NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU                            
- voće i povrće 

12.195 15.000 32224 

11. 
NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU                            
- prilozi i dodaci 

19.512 24.000 32224 



12. MOTORNI BENZIN 976 1.200 32234 

13. MATERIJAL ZA ODRŢAVANJE OPREME 5.040 6.200 32242 

14. SITNI INVENTAR 8.780 10.800 32251 

15. RADNA ODJEĆA I OBUĆA 1.626 2.000 32271 

16. USLUGE TELEFONA 14.390 17.700 32311 

17. POŠTARINA 1.220 1.500 32313 

18. OSTALI PRIJEVOZ  8.130 10.000 32319 

19. 
USLUGE ODRŢAVANJA OPREME                     
- popravci i servisi 

9.756 12.000 32322 

20. 
USLUGE ODRŢAVANJA ZGRADA                      
- sanacija sanitarnih ĉvorova 

16.260 20.000 32329 

21. USLUGE PROMIDŢBE I INFORMIRANJA 1.300 1.600 32339 

22. OPSKRBA VODOM 6.830 8.400 32341 

23. ODVOZ SMEĆA 4.472 5.500 32342 

24. DERATIZACIJA 1.463 1.800 32343 

25. DIMNJAĈARSKE USLUGE 3.252 4.000 32344 



26. ZDRAVSTVENI PREGLEDI DJELATNIKA 7.967 9.800 32361 

27. 
LABORATORIJSKE USLUGE                             
- kontrola hrane 

4.065 5.000 32363 

28. OSTALE RAĈUNALNE USLUGE 5.610 6.900 32389 

29. GRAFIĈKE I TISKARSKE USLUGE 813 1.000 32391 

30. OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 813 1.000 32399 

31. PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE 11.951 14.700 32922 

32. REPREZENTACIJA 813 1.000 32931 

33. ĈLANARINE 1.220 1.500 32941 

34. 
BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 
PROMETA 

3.170 3.900 34311 

35. OPREMA - uredski namještaj 8.130 10.000 42212 

36. OPREMA - namještaj za šk. kuhinju 16.260 20.000 4227 

37. OPREMA - štednjak za šk. kuhinju 16.260 20.000 4227 

38. KNJIGE  4.800 4.800 4241 

 

 

 



II       NABAVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 20.0000-70.000 kn   

     

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) 
Planirana sredstva iz fin. 

plana (sa PDV-om) 
Oznaka pozicije 

FP 

1. 
NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU                              
- kruh i pekarski proizvodi 

67.398 76.000 32224 

2. 
NAMIRNICE ZA ŠK. KUHINJU                               
- meso i mesne preraĊevine 

40.650 50.000 32224 

3. ELEKTRIĈNA ENERGIJA 34.309 42.200 32231 

4. 
MATERIJAL ZA ODRŢAVANJE ZGRADA              
-mat. za krećenje, elektro, vodovodni mat. 

32.520 40.000 32241 

5. 
USLUGE ODRŢAVANJA ZGRADA                      
-ispitivanja, liĉilaĉki,staklarski i sl. radovi 

37.642 46.300 32321 

6. 
USLUGE ODRŢAVANJA ZGRADA                        
-sanacija podova i brušenje parketa 

32.520 40.000 32321 

7. 
USLUGE ODRŢAVNJA ZGRADA                         
-sanacija hidrantske mreţe 

65.040 80.000 32321 

8. USLUGE AGENCIJA I STUDENT. SERVISA 45.528 56.000 32377 

9. 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA -plivanje, izleti i sl. 

32.846 40.400 32999 

10. OPREMA - uĉioniĉki namještaj 36.585 45.000 42212 

11. OPREMA - nastavna sredstva i pomagala 40.081 49.300 42273 

 

 

 



III     NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (od 70.000 kn do vrijednosti EU pragova)     

          

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost        

(bez PDV-a) 

Planirana 
sredstva iz fin. 

plana                  
(sa PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
poĉetak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Oznaka 
pozicije 

FP 

1. PLIN  159.675 196.400  ugovor 1/2012. 1 god 32233 

2. PRIJEVOZ UĈENIKA U ŠKOLU *  170.731 210.000  ugovor 1/2012. 9/2012. 32319 

3. 
USLUGE ODRŢAVANJA – zamjena 
 krovišta i sanacija tavana u POŠ 
 Š. Gornja 

406.504 500.000 
otvoreni 
postupak 

ugovor 4/2012. 1 god 32329 

          

Napomena: Postupak javne nabave za prijevoz uĉenika provodi Krapinsko-zagorska ţupanija na temelju  okvirnog sporazuma za uslugu prijevoza uĉenika u trajanju od  

      4 godine na temelju kojeg se sklapa ugovor u trajanju od 12 mjeseci.       

 

 

 
I     NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (veće od EU pragova)      

          

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost        

(bez PDV-a) 

Planirana 
sredstva iz fin. 

plana             (sa 
PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
poĉetak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Oznaka 
pozicije 

FP 

1. 
DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.  
OBJEKTIMA - dogradnja škole u  
Radoboju 

8.130.080 10.000.000 
otvoreni 
postupak 

ugovor 4/2012. 1 god 45111 



 

Članak 4. 

 

Plan javne nabave za 2012. godinu bit će dostupan na web stranicama škole. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Sanja Dunaj 


